
                                                

 

Kiropraktorer søges til Fysioterapiklinikker i Gentofte, Vanløse og Helsingør 

Er du en passioneret kiropraktor, der brænder for at hjælpe patienter med at opnå optimal bevægelighed 
og livskvalitet? Så er det måske dig, vi søger til vores moderne og veletablerede klinikker. 

Om os: 

Vi sætter en ære i at levere professionel behandling med fokus på høj faglighed, nærvær og en helhedsorienteret 
tilgang til vores patienter. 

Vi søger derfor en inhouse kiropraktor til vores klinikker i Gentofte, Vanløse og Helsingør, som har lyst til at indgå i 
vores team af dygtige fysioterapeuter, så vi sammen kan tilbyde den bedste behandling til vores patienter. 

Vi sender i dag mange patienter ud af huset til kiropraktisk behandling, dem vil vi gerne hjælpe inhouse i klinikken 
og vi ser en stor værdi i at kunne arbejde tværfagligt mellem fysioterapi og kiropraktik.  

Vi har godt samarbejde med alle forsikringsselskaber og mange kiropraktorpatienter bliver henvist direkte til os. 

Om stillingen: 

Du er praktiserende kiropraktor med lyst til at arbejde på klinik, hvor der er fokus på den faglige patientoplevelse. 
Du arbejder selvstændigt, men trives i at være i et team af behandlere. 

Du vil blive tilknyttet klinikken/klinikkerne som selvstændig indlejer med attraktiv provisionssats og stor 
fleksibilitet. 

Du vil være sikret tilgang af patienter ved tiltrædelsen og der vil herfra være god mulighed for at køre stillingen 
yderligere op. Stillingen/stillingerne vil kunne sammensættes, så du er på en eller flere klinikker alt efter ønsker til 
timer og arbejdssted.  

Du har forståelse for, at der til stillingen følger administrative opgaver med, som f.eks. journaler, epikriser, 
øvelsesprogrammer og håndtering af forsikringsforløb. 

Vi tilbyder: 

• Stor indflydelse på egen hverdag. 
• Sikret tilgang af patienter via aftaler med mange forsikrings- og pensionsselskaber og således en stor 

patientportefølje med mulighed for opbygning. 
• Professionel arbejdsplads med skønne og engagerede kollegaer. 
• Mulighed for tværfaglig sparring og udveksling på dagligt plan. 
• En arbejdsplads, hvor der altid er hjælp at hente fra kollegaer, ledelse og sekretær. 
• Rum med kiropraktorbriks. 

Lyder dette som noget for dig?  Så send ansøgning og CV til HR-manager Louise Holst på hr@fdgentofte.dk 

Ansøgningsfrist: Løbende indtil den rette er fundet. Der holdes samtaler løbende. 
 
Kontaktperson vedr. spørgsmål til jobbet:  Klinikejer Jens Lyngsø på Tlf: 40 91 52 50. 
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